
C A DÁLN
IC ČR

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

čj:
PID: RSDCXXJUZU 
Doručeno: 15.03.2022 
Listu dokumentu: 2

34224

DODATEK č . 2K OBJEDNÁVCE
Číslo smlouvy Objednatele: O8EU-00O471 

Číslo smlouvy Poskytovatele:
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

Název soLtvisející veřejné zakázky:
Dodávka nových pneumatik a drobného příslušenství a opravy nespadající do

garančního servisu
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

jako Dodatek č, 2"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel: 

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710
Ing. Lýdií Zárubovou, vedoucí ekonomického úseku
Ing. Lýdie Zárubová, vedoucí ekonomického úseku
lydie.zarubova@rsd.cz, +420 954 908 526
Renata Silberhomová, vedoucí oddělení účetnictví a
hospodářské správy
renata.silberhomova@rsd.cz, +420 954 908 537 
Miloslava Švamberová, referent majetkové správy 
miloslava.svamberova@rsd.cz, +420 954 908 547

a

Auto KŠV s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

Právní forma:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních
a technických:
e-mail:

Obchodní zóna 250, 431 11 Otvice
22802983
CZ22802983
C 32565 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem
společnost s ručením omezením 
Jiřím Kučerou, jednatelem společnosti

Jiří Kučera, jednatel společnosti 
kucera@ksv-cv.cz

1

mailto:lydie.zarubova@rsd.cz
mailto:renata.silberhomova@rsd.cz
mailto:miloslava.svamberova@rsd.cz
mailto:kucera@ksv-cv.cz


tel: +420 777 629 287
(dále jen „Dodavatel14)

(Objednatel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany11)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Objednávce 

č. 08EU-000471 ze dne 20. 5. 2020.

2. Předmětem Dodatku č. 2 je změna článku: Celková hodnota objednávky v Kč bez 

DPH:
Původní znění: do max. 200 000,00 Kč

Nové znění dle Dodatku č. 2: 249 000,00 Kč 

Navýšení: 49 000,00 Kč

II.

Odůvodnění

1. Dodatek č. 2 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran vzhledem k potřebě 
zajištění této služby. Navýšení nepřesahuje 30 % kladných změn a nejedná se o 
podstatnou změnu Objednávky.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Objednávky, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 2, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 1 (jednom) stejnopise.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej 
svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2



Příloha č. 1 -  Ceník služeb

V Chomutově dne: 1

Za Objednatele:

0 -03- 2022 V Chomutově dne: , i $  % Á O Z Z

Za Dodavatele:

)0  y * T d r t r  C .  <L
3

O K é . U -  0 0 0 * 7 /
/



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Čj.:
PID: RSDCXXKBPU 
Doručeno: 16.03.2022 
Listu dokumentu: 1

34224

HYUnDFlI

Hodinová sazba 

Hodinová sazba VIP 

Klempířské a lakýrnické práce 

Diagnostika základní 

Seřízení geometrie vozidla 

Zprostředkování STK

Měření emisí


